

Til Erhvervsstyrelsen**JNC Holding ApS**
Ramsherred 21
6200 Aabenraa
CVR nr. 29 32 47 78**Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017**
(12. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 22/2 2017

Jørgen N. Cornett

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 30.764.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.475</u>	<u>-4.525</u>
Resultat før finansielle poster	-4.475	-4.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	33.155	253.113
Andre finansielle indtægter	1.402	5.251
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-235</u>
Ordinært resultat før skat	30.082	253.604
Skat af årets resultat	<u>682</u>	<u>6.226</u>
Årets resultat	<u>30.764</u>	<u>259.830</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	33.155	253.113
Overført resultat	<u>-2.391</u>	<u>6.717</u>
Disponeret i alt	<u>30.764</u>	<u>259.830</u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	945.489	912.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>945.489</u>	<u>912.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>945.489</u></u>	<u><u>912.334</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.682	10.089
Andre tilgodehavender	0	318
Tilgodehavender i alt	<u>9.682</u>	<u>10.407</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>20.708</u>	<u>11.095</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>733</u>	<u>11.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>31.123</u></u>	<u><u>32.921</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>976.612</u></u>	 <u><u>945.255</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	Kr.	Sidste år
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	620.489	587.334
Overført resultat	<u>206.114</u>	<u>208.505</u>
Egenkapital i alt	<u><u>951.603</u></u>	<u><u>920.839</u></u>
 Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>21.009</u>	<u>20.416</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.009</u>	<u>24.416</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>25.009</u></u>	 <u><u>24.416</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>976.612</u></u>	 <u><u>945.255</u></u>

1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Note 1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet "JNC Holding ApS". Som helejer af datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.